（様式１）

施 設 利 用 登 録 申 請 書

令和  年  月  日

神奈川県立平塚ろう学校長 殿

 下記のとおり学校体育施設の利用団体として登録したく、別紙の施設利用者名簿（様式１－２）を添

えて利用登録申請を行います。

フリガナ

団体名

所在地

フリガナ

氏名（団体代表者）

 連絡先（電話番号）

連絡先（メール）

フリガナ

氏名（利用責任者）

 連絡先（電話番号）

連絡先（メール）

活動内容・目的

利用者名簿 別紙の施設利用者名簿（様式１―２）に記載する。

※利用責任者の連絡先には、施設利用当日にご連絡がつく連絡先をご記入ください。

※メールアドレスは、ご記入いただけたほうがスムーズにご連絡ができます。

※当年度初めて利用申込みをするとき及び記載内容に変更が生じたときには、必ず提出してください。

平塚ろう学校記入欄

校長 副校長 教頭 事務長 支援連携 GL 起案者

受領日  令和   年   月   日

決裁日  令和   年   月   日